

Kaźmierz, dnia 6 sierpnia 2020 r.

**Odpowiedź na pytanie dotyczące zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Budowa sieci publicznych punktów dostępu do Internetu (Hotspot) w ramach projektu WiFi4EU w Gminie Kaźmierz.”**

Zamawiający tj. Gmina Kaźmierz zawiadamia, że w związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi ogłoszonego zapytania ofertowego udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie Systemu Zarządzania Siecią WLAN zarówno w wersji chmurowej jak i w wersji kontrolera sprzętowego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opublikowanym Opisem Przedmiotu Zamówienia , punktem 2.3, zaoferowany fizyczny „Kontroler sprzętowy” montowany w szafie rack, musi być zgodny z wymaganiami i przedstawionym opisem. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy opublikowanego Zapytania Ofertowego.

**Pytanie:**

Czy dla trzech Acces Pointów zewnętrznych planowanych w okolicach Gimnazjum są przygotowane miejsca do ich instalacji (np. słupy)?

**Odpowiedź:**

Istnieje możliwość wykorzystania 2 Słupów oświetleniowych, w przypadku 3 AP Wykonawca musi postawić nowy słup.

~~z up. WÓJTA~~

~~Jana Śliżyk  
Sekretarz~~